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Vedlegg 5A 
Areal- og parkeringsregnskap, 
skisserte utbyggingstrinn  
 

 

BESKRIVELSE 

Dette vedlegget gir en oversikt av utnyttelsesgrad for bebyggelse og fordeling 
mellom ulike formål. Fordeling innenfor underformål må sees i lys av en nødvendig 
fleksibilitet innenfor planens rammer, som styres av plankart og bestemmelsene. 
 
Det vises også en oversikt over parkeringsregnskap, og de begrensninger planen 
legger på maks parkeringsareal for bil, og hvordan dette forholder seg til skissert 
utbyggingsrekkefølge og nedbygging av eksisterende parkeringsplasser. 
 
Figur til høyre viser det som antas som den mest sannsynlige 
utbyggingsrekkefølgen. Det er gjennom bestemmelsene satt at første 
utbyggingstrinn innenfor planområdet er felt BAA2, BKB3 og BKB4. Dette sikrer at 
store eksisterende bakkeparkeringsplasser blir bygd ned tidlig i utviklingen av 
området. 
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Arealregnskap bebyggelse 
     

        
 
 
 
 

Tabell viser oversikt av bruksareal (BRA) i plankonseptet for ny og 
eksisterende bebyggelse i planområdet, både for plankartfelt på 
grunnen og under grunnen. For eksisterende bebyggelse i 
Sluppenvegen 6 («E-verket»), Sluppenvegen 23 («Alo»), og 
Sluppenvegen 25, er ikke kjellerareal tatt med, som presisert i 
bestemmelsene. BRA-bolig viser boligareal som er vist i 
volumkonseptet, men det er lagt til et gjennomsnittlig tillegg for 
balkonger.  
 
Maksimal tillatt utnyttelse er angitt i egne reguleringsbestemmelser 
tilknyttet de enkelte delfelt. Bebyggelsen i de enkelte delfeltene er 
ikke detaljert tegnet ut, og fordeling av underformål i tabell er basert 
på noen antakelser om en mulig fordeling, men som det knyttes 
usikkerhet til. For å ha en robust plan bør bestemmelsene ha et 
handlingsrom som kan stå seg over tid. For enkelte delfelt og formål er 
det vurdert som viktig å ha en fleksibilitet innenfor totalrammen av de 
enkelte delfeltene, f.eks. mellom kontor, tjenesteyting og hotell – og 
f.eks. mellom tjenesteyting og forretning. Forretningsareal og 
dagligvareforretning er imidlertid begrenset spesifikt både innenfor 
alle felt der det åpnes opp for forretning, og totalt i planen. For øvrige 
felt er spesifikke formål begrenset der det vurderes som nødvendig for 
å gi tilstrekkelig forutsigbarhet. I tillegg bidrar andre føringer som bl.a. 
krav til aktive/publikumsrettede fasader og begrensninger på 
bilparkering til å gi forutsigbarhet. 
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Parkeringsregnskap 

 

  

Som vist i utsnitt over, styrer reguleringsbestemmelse til 
planen maks tillatt parkeringsplasser for bil ut fra arealbruk 
som etableres med en gitt faktor. I tillegg er det lagt inn 
punkt i bestemmelsen som begrenser maksimum antall 
parkeringsplasser som kan etableres innenfor definerte 
områder som henholdsvis sokner til Sluppenvegen og 
Leirfossvegen. Makstall samsvarer med antatt 
beregningsgrunnlag i tabell til høyre, og bidrar til å gi 
ytterligere forutsigbarhet for hvor mye parkering som tilføres 
området – relativt det som bygges ned. 
 
Tabell til høyre indikerer parkeringsplasser for bil i 
mobilitetsanlegg i enkelte delfelt. Det understrekes at så 
lenge areal ikke er prosjektert/tegnet ut er det knyttet 
usikkerhet til disse tallene, og det må regnes som 
omtrentlige anslag.  
 
Parkeringsareal i mobilitetsanleggene er også noe som må 
vurderes over tid, og det vil være fleksibilitet til å 
transformere bilparkeringsplasser til andre funksjoner når 
behovet eventuelt går ned. 
 
 

Antakelse mellom 150-190 – 
må sees i sammenheng med 
hvordan sykkelparkering 
fordeles/plasseres, og f.eks. 
hvor mye boder som plasseres 
på samme nivå. 

 
 

I beregningsgrunnlag over er det ikke medregnet areal i mobilitetsetasje til 
parkering, teknisk, lager o.l. For bolig er ikke areal til uteoppholdsareal som 
balkonger eller felles oppholdsareal innendørs tatt med. Da bebyggelsen ikke har 
tegnet ut detaljerte planløsninger er det knyttet usikkerhet til beregningsgrunnlag. 
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Utvikling i bilparkeringsareal gitt sannsynlig utbyggingsrekkefølge 

 

 
 

 
 

 
(1) «Fredly vest»  
 

(2) «Sluplunden» og E-verket 
 

(3) «Fredly øst»  
 

(4) «Sluppenvegen 9»  
 

(5) «Fredly nord»  

 BKB3-4, BAA2 BKB7, B1-2, BAA1 BKB1, BAA4 BKB6, BAA3 BKB2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-plasser anslått tilført 130 218 55 42 11 

P-plasser anslått tatt bort 
(med forbehold om at alle ikke 
nødvendigvis er opparbeidet iht. 
parkeringsplan) 

230 185 120 60 40 

Samlet sett fjernes ca. 630 eksisterende parkeringsplasser, mens ca. 455 tilføres. Når 
Fredlybekken grøntdrag bygges ut, vil ytterligere ca. 200 p-plasser forsvinne. Dette er i planen 
knyttet på rekkefølgekrav til bl.a. Fredly øst (BKB1), og vil dermed senest skje i trinn 3. 
 
Andre p-plasser tilknyttet eksisterende kontorbygg langs «Lille Sluppenveg» forutsettes ikke 
berørt av utbyggingen. Dette er ca. 240 plasser innvendig og utendørs. 
 


